MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 2953/2021 Em 20 de Dezembro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BO
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 375/2022 de 13/01/2022 11i:38
Documento: Resposta no l à Indicação no 5027/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5027/2021, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, informamos.
conforme manifestação prestada pela Departamento Autónomo de Agua e Esgotos
IDAAEI. que o serviço de zeladoria no local estava previsto para o dia 1 4/1 2/202] .

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

À
y

ALARãLVA
Chefe be\l;abinete